

Årsredovisning

för

Alfshögs Förvaltnings Aktiebolag

556125-9820

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alfshögs Förvaltnings Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Vessigebro 2025-02-10



Anders Andersson

Årsredovisning
för
Alfshögs Förvaltnings Aktiebolag

556125-9820

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Styrelsen för Alfshögs Förvaltnings Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget hyr ut rörelselokaler till koncernföretag. Företaget tillhandahåller även administrations- och företagsledningstjänster till dotterföretag. Företaget förvaltar också aktier och andelar och är moderföretag i en koncern med tre dotterföretag med säte i Falkenberg;

El-Andersson i Vessigebro Aktiebolag (556399-9951)
Ullareds El AB (556492-0071)
Odlarevägen Fastighets AB (559090-5427)

Företaget har sitt säte i Falkenberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess slut

Omsättning och lönsamhet har utvecklats positivt i koncernen vilket gett moderbolaget möjlighet att utöka arvodet avseende styrnings- och ledningstjänster. Detta förklarar varför omsättning och resultat förbättrats jämfört med föregående år.

Företaget har under sommaren 2024 förvärvat samtliga aktier Odlarevägen Fastighets AB (559090-5427). Det nya dotterföretaget förvaltar fastigheten Falkenberg Tryckaren 2. Dotterföretaget El-Andersson i Vessigebro Aktiebolag (556399-9951) hyr från och med 2024-09-01 samtliga lokaler på fastigheten Tryckaren 2. Om- och tillbyggnation har inletts under hösten 2024 för anpassning till ny hyresgäst. El-Anderssons verksamhet kommer att flyttas successivt till de nya lokalerna.

Det tidigare dotterdotterföretaget Ljungby El i Falkenberg AB (556842-0466) har likviderats under hösten 2024.

Koncernen räknas som större koncern enligt årsredovisningslagen från och med räkenskapsåret 2024-2025, vilket innebär att koncernredovisning kommer att upprättas från och med detta år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	7 771	4 833	5 498	7 272	7 695
Resultat efter finansiella poster	5 306	1 418	2 473	3 559	4 297
Soliditet (%)	75,1	70,9	69,6	65,9	53,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 924 588	1 008 198	9 052 786
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			1 008 198	-1 008 198	0
Årets resultat				3 725 188	3 725 188
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 432 786	3 725 188	11 277 974

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 432 785
årets vinst	3 725 188
	11 157 973

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	9 157 973
	11 157 973

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 770 856	4 832 751
Övriga rörelseintäkter		377 602	118 234
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 148 458	4 950 985
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-544 352	-413 748
Personalkostnader	2	-3 617 594	-2 949 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-170 810	-55 661
Övriga rörelsekostnader		-121 986	0
Summa rörelsekostnader		-4 454 742	-3 419 072
Rörelseresultat		3 693 716	1 531 913
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	1 700 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 157	26 699
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173 399	-140 436
Summa finansiella poster		1 612 758	-113 737
Resultat efter finansiella poster		5 306 474	1 418 176
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	153 700
Lämnade koncernbidrag		-3 000	-194 400
Förändring av periodiseringsfonder		-796 000	-81 000
Förändring av överavskrivningar		-231 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 030 000	-121 700
Resultat före skatt		4 276 474	1 296 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		-551 286	-288 278
Årets resultat		3 725 188	1 008 198

2025022603129

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	1 511 927	1 265 980
Inventarier, verktyg och installationer	5	575 430	88 846
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	121 986
Summa materiella anläggningstillgångar		2 087 357	1 476 812

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	7	8 433 442	1 785 820
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	40 001	40 001
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	210 000	210 000
Ägarintressen i övriga företag	10	2 000	2 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 685 443	2 037 821
Summa anläggningstillgångar		10 772 800	3 514 633

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		6 488 611	7 183 011
Övriga fordringar		261 710	415 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		179 810	18 014
Summa kortfristiga fordringar		6 930 131	7 616 050

Kassa och bank

Kassa och bank		2 479 985	5 960 780
Summa kassa och bank		2 479 985	5 960 780
Summa omsättningstillgångar		9 410 116	13 576 830

SUMMA TILLGÅNGAR

20 182 916

17 091 463

2025022603130



2025022603131

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 432 785

7 924 588

Årets resultat

3 725 188

1 008 198

Summa fritt eget kapital

11 157 973

8 932 786

Summa eget kapital

11 277 973

9 052 786

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

4 660 000

3 864 000

Akkumulerade överavskrivningar

231 000

0

Summa obeskattade reserver

4 891 000

3 864 000

Långfristiga skulder

11

Övriga skulder till kreditinstitut

12

2 616 654

2 736 658

Summa långfristiga skulder

2 616 654

2 736 658

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

12

120 004

120 004

Leverantörsskulder

37 403

18 411

Skulder till koncernföretag

285 058

479 758

Övriga skulder

344 087

275 665

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

610 737

544 181

Summa kortfristiga skulder

1 397 289

1 438 019

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 182 916

17 091 463



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Erhållna utdelningar	2 500 000	2 300 000
Nedskrivningar	-800 000	-2 300 000
	1 700 000	0

2025022603133

Not 4 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 484 909	2 484 909
Inköp	308 785	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 793 694	2 484 909
Ingående avskrivningar	-717 262	-664 717
Årets avskrivningar	-62 838	-52 545
Utgående ackumulerade avskrivningar	-780 100	-717 262
Ingående nedskrivningar mot investeringsfond	-501 667	-501 667
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-501 667	-501 667
Utgående redovisat värde	1 511 927	1 265 980

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	149 562	57 600
Inköp	682 175	91 962
Försäljningar/utrangeringar	-91 962	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	739 775	149 562
Ingående avskrivningar	-60 716	-57 600
Försäljningar/utrangeringar	4 343	0
Årets avskrivningar	-107 972	-3 116
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 345	-60 716
Utgående redovisat värde	575 430	88 846

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	121 986	105 501
Inköp	0	16 485
Försäljningar/utrangeringar	-121 986	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	121 986
Utgående redovisat värde	0	121 986

2025022603134

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 085 820	13 417 820
Inköp	4 947 622	668 000
Lämnat aktieägartillskott	2 500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 533 442	14 085 820
Ingående nedskrivningar	-12 300 000	-10 000 000
Årets nedskrivningar	-800 000	-2 300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-13 100 000	-12 300 000
Utgående redovisat värde	8 433 442	1 785 820

Not 8 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	40 001	40 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 001	40 001
Utgående redovisat värde	40 001	40 001

Not 9 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	210 000	210 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	210 000	210 000
Utgående redovisat värde	210 000	210 000

Not 10 Ägarintressen i övriga företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående redovisat värde	2 000	2 000



2025022603135

Not 11 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	2 136 638	2 256 642
	2 136 638	2 256 642

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Fastighetsinteckning	3 000 000	3 000 000
1 000 aktier i Ullareds EI AB, 556492-0071	1 047 820	1 047 820
1 000 aktier i EI-Andersson i Vessigebro AB, 556399-9951	50 000	50 000
	4 097 820	4 097 820

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift


Anders Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift


Johan Persson
Auktoriserad revisor
